
 

Zpráva č. 02/20 

Sportovně technické komise 

11. 3. 2020 

Okresní fotbalový svaz 

K Vinici 1901 

530 02  Pardubice 
 

Tel.: 724 092 917 

EM: ofspce@volny.cz 

lukasourednik@seznam.cz 

Přítomni: Ouředník, Ledajaks, Rais, Sehnoutková. 

Schválené změny termínů a míst utkání zadaných v IS 

 

Trofeje.cz IV. třída – muži sk. Přeloučsko 
- 29. kolo (A3B2908) L. Bohdaneč B – Řečany n. L. B, ST 27. 5. 2020, 18,00 hod. (původně SO 

14. 3. 2020) 
- STK prozatím akceptuje změnu termínu, ale bude s kluby jednat o jiném, dřívějším termínu 

dohrávky a to nejpozději do středy 29. 4. 2020. 
 

Jiné 

Veškerá rozhodnutí STK OFS jsou v souladu se Soutěžním řádem a Rozpisem soutěží čl. 30 
zveřejňována výlučně na Úřední desce FAČR a nebudou doručována jiným způsobem. 
 
1) Na základě rozhodnutí Bezpečnostní rady státu ze dne 10. 3. 2020 a vyjádření FAČR 
k němu STK OFS rozhodla následovně: 
Soutěžní utkání organizovaná OFS Pardubice se neruší, pořádající klub je povinen 

zabezpečit, že se soutěžního utkání nezúčastní více než 100 osob.  
Do daného počtu jsou zahrnuti hráči a funkcionáři obou družstev uvedeni v ZOU, 
delegované osoby (rozhodčí), členové pořadatelské služby, osoby podílející se na 
zabezpečení chodu stadionu a případní diváci.  
Rozhodnutí platí počínaje dnem 12. 3. 2020 do odvolání. 
 
2) STK OFS uděluje tyto pokuty a poplatky: 
- Horní Jelení, Ostřetín a Staré Čívice – všichni 500,- Kč (dle RS čl. 29, bod 4 – neúčast na 
jarním aktivu). 
Částky budou vloženy do sběrného účtu klubů v IS. 
 
3) 3) STK OFS upozorňuje kluby, které tak doposud neučinily na zaslání aktuálního 
seznamu trenérů, kteří mohou být uváděny v ZOU. Pokud došlo k jakýmkoliv změnám 
(tzn. změna trenéra, změna licence, změna doby platnosti průkazu apod.) oproti podzimní 

části pod pokutou dle RS čl. 31. 
 
4) STK OFS připomíná termíny sehrání opakovaných utkání GASCO OP mladších přípravek 
U9 – sk. Přeloučsko č. 2019532H1B1004 Choltice – Újezd a č. 2019532H1B0103 Choltice – 
Paramo Pardubice před zahájením jarní části soutěže a to v termínu sobota 21. 3. 2020 
v 10,00 a v 11,15 hodin. 
 
5) STK OFS upozorňuje, že 6. kolo OP Veteránů se uskuteční v pátek 3. 4. 2020 ve Valech 
a 7. kolo ve čtvrtek 9. 4. 2020 v Řečanech nad Labem – přesný rozpis zápasů v IS FAČR. 
 
6) STK OFS schvaluje tyto propozice turnajů: 
- halový turnaj mladších přípravek v Holicích dne 7. 3. 2020 (uveřejněno dodatečně) 
 
7) Příští zasedání STK OFS Pardubice se bude konat ve středu 18. 3. 2020 od 14,30 hodin 

na sekretariátu OFS. 
 

Zapsal: Lukáš Ouředník - předseda STK OFS Pardubice 

 


